* FROM RAW CACAO BEANS - ISSU DE FEVES DE CACAO CRUES

CHAI
CACAO

Elevated with mushroom extracts
Cacac' aux épices avec des extraits de champignons
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2 2 Blended in France / Mélange réalisé en
o France: Cosmic Mo, 8 rue Dieu,
&= 75010 Paris, France

Cosmic Mo Goods UK, 124 City Road,
= London, EC1V 2NX, United Kingdom

Organic & vegan No refined sugar Clean ingredients Mushroom enhanced
Bio & vegan Sans sucre raffiné dients bruts Extraits de champignons

A deep chocolaty blend made with raw cacao beans,
enhanced with mushroom extracts, lucuma and chai spices.
An elevated, daily ritual that warms from within.

Un mélange chocolaté : cacao issu de feves crues,
extraits de champignons, lucuma et épices.
Un rituel quotidien réchauffant et riche en saveurs.

CACAO LUCUMA MUSHROOM EXTRACTS
from raw beans a fruit with subtle sweet 360g of reishi, maitake and
notes of caramel lion’s mane blend

CACAO LUCUMA EXTRAITS DE CHAMPIGNONS
issu de feves crues un fruit aux subtiles notes 360g de mélange de reishi, maitake
de caramel doux et criniére de lion

(45
(Hericium

, Cannelle en poudre (4, H ge d'extraits de champignons en
e* (Reishi (Ganoderma lucidum)*, Criniére de lion (Hericium erinaceus)*,
Maitake (Grifola frondosa)*) (3,6%), Gingembre en poudre,* Sel 2 teaspoons (10g)
2 cuilléres a café (10,
ches Getrénk aus rohen Kakaobohnen. Zutaten: Lukuma-Pulver,* Kakaopulver
g shi (Ganoderma lucidum),* Lowenmahne (Hericium
rifola frondosa)*) (3.6%), Ingwerpulver,* Salz

Bebida soluble elaborada con habas de cacao crudas. Ingredientes: Licuma en
polvo,* Cacao en polvo de g s de cacao crudos (46. ,* Cardamomo en polvo
%), Canela en polvo (4. cla de extractos de hongo: * (Reishi

noderma lucidum)*, Melena de leén (Hericium erinaceus;

frondosa)*) (3.6%), Jengibre en polvo,* Sal
Add hot milk of choice & stir.
Enjoy hot or iced.
Anbau / Proveniente de cultivos or Ajout de votre choix.
Remuez. A d ) ou froid.

Allergens: may contain traces of milk, almonds, hazelnuts. / Allergénes : peut
contenird ra de lait, amandes, noisettes. / Allergene: Kann Spuren von Milch,

senos: puede contener trazas de leche,
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120g « 4.23 oz MAKES 12 CUPS « POUR 12 TASSES

Agriculture

getcosmicdealer.com « @cosmicdealer :
3770025464930

Rituals of plants and pleasure.




